
    PASKELBTA 

    Vilniaus kolegijos 

    Agrotechnologijų fakulteto dekano 

    2016 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. AT V1-30 

 

    PATVIRTINTA 

    Agrotechnologijų fakulteto tarybos 

    2016 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. AT-V6-4-3 

 

 

STUDIJŲ REZULTATŲ VERTINIMO TVARKOS APRAŠO  

10 punktas Laiku neatliktų ar neigiamai įvertintų tarpinių atsiskaitymų sąlygos 

NUO 2016 M. RUGSĖJO 1 D. 

 

• Egzaminą galima laikyti tik tada, jeigu kaupiamojo balo iš numatytų tarpinių atsiskaitymų įvertinimų 

vidurkiai yra teigiami. Kitu atveju – akademinė skola. 

 

E+ 

• Jeigu egzamino pažymys teigiamas ir pridėjus tarpinių atsiskaitymų pažymius BV teigiamas – 

fiksuoti dalyko (modulio) žiniaraštyje. Studijos baigtos. 

 

E- 

• Jeigu egzamino pažymys neigiamas, tačiau pridėjus tarpinių atsiskaitymų pažymius BV teigiamas, 

tik perlaikymų savaitės metu studentas turi galimybę nemokamai perlaikyti egzaminą. Jeigu studentą 

tenkina BV, egzamino gali ir neperlaikyti. Žiniaraštyje fiksuojamas paskaičiuotas dalyko (modulio) 

BV.  

• Perlaikius egzaminą perskaičiuojamas BV su laikytų egzaminų įvertinimų aritmetiniu vidurkiu ir 

užpildomas naujas žiniaraštis (tik konkrečiam/konkretiems studentams), kuris pateikiamas Studijų 

skyriaus vedėjai (dalyko (modulio) studijos baigtos). 

 

GALIMAS tarpinių atsiskaitymų perlaikymas iki egzamino 

• Reikia informuoti pirmos paskaitos metu, kad iki kito tarpinio atsiskaitymo dėstytojo nurodytu laiku 

studentai, kurie be pateisinamos priežasties neatvyko į tarpinį atsiskaitymą(-mus) arba gavo neigiamą 

įvertinimą/įvertinimus, nepristatė savarankiško darbo nustatytu laiku, turės galimybę atsiskaityti.  

Studijų dalyko (modulio) žiniaraštyje, tada fiksuojamas visų tarpinio atsiskaitymo ar darbo bei 

užduoties atlikimo įvertinimų aritmetinis vidurkis. Studentui, atlikus darbą bei užduotį ar gavus 

tarpinio atsiskaitymo teigiamą įvertinimą ir skaičiuojant aritmetinį vidurkį įvertinimas gaunasi 

neigiamas, dėstytojas parašo įvertinimą 5 (silpnai). 

 

  Pvz.: Studento kontrolinio darbo įvertinimas rašant nustatytu laiku yra 3 (nepatenkinamai). 

Studentas ateina perrašyti pirmą kartą kontrolinio darbo ir studento žinios įvertinamos 4 

(nepatenkinamai). Studentas ateina perrašyti antrą kartą – žinios įvertinamos 6 (patenkinamai). 

Žiniaraštyje dėstytojas fiksuoja ((3+4+6)/3=4) 5 (silpnai).  

Studento kontrolinio darbo įvertinimas rašant nenustatytu laiku yra 7 (vidutiniškai). 

Žiniaraštyje dėstytojas fiksuoja ((7)/2=4) 5 (silpnai). 

 

• Rekomenduojama perlaikymo metu pateikti naujas užduotis. 

• Teigiami tarpinių atsiskaitymų įvertinimai neperlaikomi. 

 

Liga ar kita svarbi priežastis 

• Jeigu studentas fiksuoto tarpinio atsiskaitymo metu serga ar yra kita raštiška pateisinama priežastis 

– jis (studentas) arba kitas asmuo turi pranešti dėstytojui iki atsiskaitymo. 



• Studentas individualiai suderina su dėstytoju atsiskaitymo laiką ir tai laikomas kaip laiku įvykęs 

tarpinis atsiskaitymas. 

• Jeigu studentas gauna neigiamą(-mus) tarpinio atsiskaitymo(-mų) pažymį(-ius), atsiskaitinėja 

dėstytojo nurodytu laiku. 

Studijų dalyko (modulio) žiniaraštyje, tada fiksuojamas visų tarpinio atsiskaitymo ar darbo bei 

užduoties atlikimo įvertinimų aritmetinis vidurkis iki kada studentas atliko ar gavo teigiamą įvertinimą. 

Studentui, atlikus darbą bei užduotį ar gavus tarpinio atsiskaitymo teigiamą įvertinimą ir skaičiuojant 

aritmetinį vidurkį įvertinimas gaunasi neigiamas, dėstytojas parašo įvertinimą 5 (silpnai). 

• Ligos atveju gali būti pratęstas atsiskaitymų laikas. 

 

GALIMAS tarpinių atsiskaitymų perlaikymas per skolų mėnesį 

• Studentas gauna skolų lapelį ir turi išlaikyti akademinę skolą, pagal akademinių skolų laikymo 

tvarkaraštį. 

• Studijų dalyko (modulio) žiniaraštyje, tada fiksuojamas visų tarpinio atsiskaitymo ar darbo bei 

užduoties atlikimo įvertinimų aritmetinis vidurkis iki kada studentas atliko ar gavo teigiamą įvertinimą. 

Studentui, atlikus darbą bei užduotį ar gavus tarpinio atsiskaitymo teigiamą įvertinimą ir skaičiuojant 

aritmetinį vidurkį įvertinimas gaunasi neigiamas, dėstytojas parašo įvertinimą 5 (silpnai). 

 

GALIMAS tarpinių atsiskaitymų perlaikymas po skolų mėnesio iki likus dviems savaitėms iki 

kitos egzaminų sesijos pradžios 

• Studentas gauna skolų lapelį ir gali kiekvieną tarpinį atsiskaitymą laikyti iki 3 kartų sutaręs su 

dėstytoju laiką. 

• Studijų dalyko (modulio) žiniaraštyje, tada fiksuojamas visų tarpinio atsiskaitymo ar darbo bei 

užduoties atlikimo įvertinimų aritmetinis vidurkis iki kada studentas atliko ar gavo teigiamą įvertinimą. 

Studentui, atlikus darbą bei užduotį ar gavus tarpinio atsiskaitymo teigiamą įvertinimą ir skaičiuojant 

aritmetinį vidurkį įvertinimas gaunasi neigiamas, dėstytojas parašo įvertinimą 5 (silpnai). 

_________________________________________ 


